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P R O T O K Ó Ł Nr XXV/2016 

z obrad XXV Sesji Rady Miejskiej w Blachowni, 

odbytej w dniu 5 września 2016 roku  

w Sali Konferencyjnej Ośrodka Sportu i Rekreacji 

 w Blachowni przy ul. Sportowej 1. 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 15 
00

, zakończono o godz. 15 
 30

. 

Sesji Przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni – Edyta Mandryk. 

W obradach uczestniczyło 13 radnych, co stanowi 93% ustawowego składu Rady. 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

Burmistrz Blachowni – Sylwia Szymańska 

Sekretarz Gminy – Dariusz Wojciechowski 

Radca Prawny – Agnieszka Glińska 

Mieszkańcy Gminy Blachownia. 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych. 

2. Lista obecności osób zaproszonych. 

3. Uchwała Nr 161/XXV/2016 w sprawie wydania opinii do projektu aglomeracji przedłożonego 

przez Sejmik Województwa Śląskiego. 

4. Uchwała Nr 162/XXV/2016 w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2016. 

5. Protokół Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie jej prawomocności. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii do projektu aglomeracji przedłożonego przez Sejmik 

Województwa Śląskiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2016. 

6. Zamknięcie obrad XXV Sesji Rady Miejskiej w Blachowni. 
 

Streszczenie przebiegu obrad. 

Ad pkt. 1 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Edyta Mandryk otwierając obrady XXV Sesji przywitała radnych 

i wszystkich przybyłych gości. 

 

Ad pkt. 2. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Edyta Mandryk stwierdziła, że w sesji uczestniczy 13 radnych, 

co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad sesji Rady Miejskiej w Blachowni, umożliwia 

przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Prosiła o usprawiedliwienie nieobecności na sesji Radnej Katarzyny Boryckiej. 

Usprawiedliwienie zostało przyjęte jednogłośnie 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymuje się”. 

Na Sali obecnych 13 radnych.  

 

Burmistrz Blachowni Sylwia Szymańska złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2016, ponieważ Gmina 

otrzymała dotację na remont ulicy Rolniczej, która należy wprowadzić do budżetu. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie – 13 głosów „za’, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymuje 

się”. 

Na Sali obecnych 13 radnych.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Edyta Mandryk przedstawiła zmieniony porządek obrad, który 

został przyjęty jednogłośnie– 13 głosów „za’, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymuje się”. 

Na Sali obecnych 13 radnych. 
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Ad pkt. 3. 

Proponowany skład Komisji Uchwał i Wniosków: 

Radny Marek Kułakowski (radny wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Uchwał i Wniosków). 

Radna Beata Matuszewska (radna wyraziła zgodę na kandydowanie do Komisji Uchwał 

i Wniosków). 

Radna Irena Popczyk (radna wyraziła zgodę na kandydowanie do Komisji Uchwał i Wniosków). 

Skład Komisji został przyjęty jednogłośnie – 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymuję się”. 

Na Sali obecnych 13 radnych. 

 

Ad pkt. 4. 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Marek Kułakowski przedstawił projekt uchwały 

w sprawie wydania opinii do projektu aglomeracji przedłożonego przez Sejmik Województwa 

Śląskiego. 

 

Burmistrz Blachowni Sylwia Symańska poinformowała, że do propozycja aglomeracji została 

powiększona kanalizację w Łojkach, w część Ostrów i Wyrazowa.   

Aglomerację zweryfikował Marszałka Województwa Śląskiego i przekazał, do wydania opinii przez 

Radę Miejską w Blachowni. Następnie po podjęciu uchwały przez Sejmik Województwa śląskiego 

Gmina będzie mogła się starać o dofinansowania na przeprowadzenie kanalizacji.  

 

W dyskusji nad projektem uchwały udział wzięli: 

Radny Cezary Osiński zapytał, jakie zostały wprowadzone zmiany?  

Sekretarz Gminy Dariusz Wojciechowski poinformował, że wymagane były zmiany przeliczania 

wskaźników związanych ze sposobem trybem oczyszczanych ścieków. Wymagane również dane stanu 

technicznego oczyszczalni ścieków.  

 

Uchwała Nr 161/XXV/2016 w sprawie wydania opinii do projektu aglomeracji przedłożonego przez 

Sejmik Województwa Śląskiego została podjęta jednogłośnie – 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 

0 głosów „wstrzymuję się”. 

Na Sali obecnych 13 radnych. 

 

Ad pkt. 5 
Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Marek Kułakowski przedstawił projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2016. 

 

Uchwała Nr 162/XXV/2016 w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2016 została podjęta 

jednogłośnie – 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymuję się”. 

Na Sali obecnych 13 radnych. 

 

Dyskusja: 

Radny Jacek Rogut zapytał, kiedy zostanie otwarte Przedszkole w Łojkach? 

Burmistrz Blachowni Sylwia Szymańska odpowiedział, że decyzja o remoncie Przedszkola zapadła 

pod koniec czerwca. Trzeba było na ten cel znaleźć środki w budżecie. Został rozpisany przetarg. 

Termin realizacji był bardzo krótki. Wszystkie prace zostały wykonane w terminie. Dokumenty 

zostały przekazane do instytucji w celu dokonania odbioru. Obecnie oczekujemy 

na wyniki wody. Prawdopodobnie w środę dzieci będą mogły wrócić do Przedszkola.  

 

Ad pkt. 6 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Rady zamknęła XXV sesję Rady 

Miejskiej w Blachowni. 

 

Protokołowała       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Gawlik        Edyta Mandryk 

 


